
 

甘肃省国家基本水文测站提档升级建设工程（二期）设计 

(二次)中标候选人公示 
盖章：（招标人、招标代理机构）                                 发布日期：2024 年 8月 7日 

项目及标段 

名称 

甘肃省国家基本水文测站提档升级建设 

工程（二期）设计（二次） 
交易编号 

A07-12620000224333349J

-20240712-050299-5 

招标人 甘肃省水文站 招标人联系电话 0931-8727426 

招标代理机构 中陇工程管理有限公司 
招标代理机构 

联系电话 
186 9325 1485 

开标时间 2024年 8月 6日 9时整 开标地点 甘肃省公共资源交易中心六楼第六电子开标厅 

公示开始时间 2024年 8月 7日 18时 公示结束时间 2024年 8月 10日 18时 

中标候选人信息 

包号 

（标段） 
排序 

中标候选人 

名称 

资格能力 

条件 

中标价            

（万元） 

项目管理机构人员 服务

期限

（天） 项目负责人 职称证号 

001 

1 
河南黄河水文勘测规

划设计院有限公司 

水利行业（水文设

施）专业甲级资质 
299.80 王  田 

B2022090

60100097 
45 

2 
黄河勘测规划设计研

究院有限公司 

工程设计综合甲级

资质 
299.76 陈雄波 

20210110

501 
45 

3 
北京中水利德科技发

展有限公司 
水利行业乙级 299.90 孙海超 

临 173420 

003 
45 

附件 1. 

包号 

（标段） 
中标候选人名称 

评标明细 

名次 投标报价得分 

（10分） 

商务及技术部分得分 

（90分） 

总得分 

（100分） 

001 

河南黄河水文勘测规划设计

院有限公司 
10.00 84.40 94.40 1 

黄河勘测规划设计研究院有

限公司 
10.00 76.80 86.80 2 

北京中水利德科技发展有限

公司 
10.00 70.80 80.80 3 

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。 

附件 2. 

标段 废标单位 废标原因 

001 / / 

对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省水利厅反映，联系电话：0931-8411357。 


